SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE - IFSUL

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA- PROEX

EDITAL Nº. 57/2024

RESULTADO FINAL

     A Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense (FAIFSul) torna público o Resultado Final, conforme previsto no Edital
nº 57/2024 que dispõe sobre o processo seletivo para formação de Agentes de Direitos Humanos da
Pessoa Idosa para atuarem no município de Rio Pardo-RS.

NOME CLASSIFICAÇÃO

Clarice dos Santos Rosa Barros 1º

Lauro Mateus Rodrigues Ramos 2º

Yara Garcia de Oliveira 3º

Valquiria dos Santos Rosa 4º

Erotildes Bandeira Cidade 5º

Maria Delfina Soares da Silva 6°

Cristiane H. Tavares 7°

Mara Denise de Oliveira Machado 8°

Maria Luciana de Lima Santos da Silva 9°

Daiane da Silva Almeida 10°

Patricia dos Santos Oliveira 11°

Elen Linhares Tomaz 12°

Vitória Silva da Silveira 13°

Ana Vitória Teixeira Soares 14°

João Arthur Schwinn Machado 15°

Adria Verônica Paranhos Ehrhardt 16°

Marta Aurélia da Silva Santos 17°

Neli de Figueiredo Oliveira 18°

Orema Joaquina Neitzke 19°

Otarcíria de Oliveira Pinho 20°

Clair Elaine Menezes Silva 21°

Marilene da Silva Alves 22°

Iara Terezinha Figueiredo de Moura 23°

Simone Brum de Figueiredo 24°

Joice Mara Rodrigues dos Santos 25°

Fernanda Rodrigues de Assis Costa 26°

Dânia Andréa Rodriguês de Assis 27°

Liane dos Santos Figueiredo 28°

Jaiane Siqueira Nunes 29°

Tatiele Pinto Menezes 30°

Amanda Rodrigues Ferreira 31°

Camila da Silva Soares 32º

Elisangela da Silva de Oliveira 33°

    No dia 23 de agosto (sexta-feira), candidatas/candidatos selecionadas/selecionados
serão recebidos no Centro Regional de Cultura de Rio Pardo (Rua Andrade Neves, 679
– Centro Histórico) entre 16h e 19h.

    Nesse encontro receberão as orientações sobre o Projeto Envelhecer nos
Territórios, sobre a formação teórica, sobre a formação prática e sobre o pagamento
da bolsa auxílio.

   Dúvidas poderão ser esclarecidas no e-mail  if-envelhecer-riopardo@ifsul.edu.br ou
no grupo do whatsapp.

Pelotas/RS, 20 de agosto de 2024.

_________________________________________________

Miguel Roberto Felberg
Coordenador do Projeto

________________________________________________

Osmar Renato Brito Furtado

Presidente da FAIFSUL

mailto:if-envelhecer-riopardo@ifsul.edu.br

		2024-08-19T14:52:43-0300

		2024-08-20T08:13:55-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044